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Kauhavan kaupungin toimenpiteet 
koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi 
Kauhavan kaupunki toimii vastuullisesti ja pyrkii omalla toiminnallaan tekemään kaikkensa viruksen 
leviämisen ehkäisemiseksi. Tämä ohjeistus on voimassa toistaiseksi. Seuraamme THL:n ja muiden 
viranomaisten suosituksia ja määräyksiä. Muutoksista kerromme kaupungin kotisivulla osoitteessa 
www.kauhava.fi. Koronaan liittyvät ohjeistukset löytyvät etusivulla sijaitsevassa ”Ajankohtaista”-
uutiskentässä.  
 
Kuntayhtymä Kaksineuvoisen alueella on perustettu varautumisen johtoryhmä, jossa edustus 
Kuntayhtymä Kaksineuvoiselta, Kauhavan kaupungilta ja Evijärven kunnalta. 
 

Kauhavan kaupungin linjaukset varhaiskasvatuksen, 
esiopetuksen, perusopetuksen, lukio-opetuksen sekä 
musiikkiopiston toimintaan 
 
Valtioneuvoston linjauksen mukaisesti varhaiskasvatuksen toimintayksiköt pidetään toiminnassa. 
Näin turvataan yhteiskunnan toiminnan kannalta kriittisten alojen henkilöstön lasten pääsy 
varhaiskasvatukseen ja mahdollistetaan vanhemmille työssäkäynti.  
 
Valtioneuvoston suosituksen mukaisesti myös Kauhavalla koulujen ja oppilaitosten lähiopetus  
keskeytetään. Kouluissa kuitenkin järjestetään esiopetus sekä perusopetuksen vuosiluokkien 1-3 
lähiopetus niiden vanhempien lapsille, jotka työskentelevät yhteiskunnan toiminnan kannalta 
kriittisillä aloilla. Lisäksi järjestetään erityisen tuen päätöksen saaneiden oppilaiden lähiopetus 
sitä tarvitseville, kuitenkin niin että ne vanhemmat ja huoltajat, joiden on mahdollista järjestää 
lapsen hoito kotona, menettelevät näin. Myös esiopetuksen kerhotoiminta sekä koululaisten 
aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään kouluissa sitä tarvitseville.  
 
Ei-välttämättömiä vierailijoita ei oteta enää vastaan kouluille, mutta terapiapalvelut, 
koulukuraattorin ja –psykologin vastaanotot jatkuvat normaaliin tapaan.  
 
Edellä mainitut järjestelyt tulevat voimaan keskiviikkona 18.3.2020.  
 

http://www.kauhava.fi/
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Huomioitavaa: 
 

• Ei-pakolliset vierailut, kuten musiikkiopiston ryhmien vierailut perutaan toistaiseksi. 

• Koulujen luokkaretket perutaan 

• Koulujen liikuntasalit ovat ainoastaan lähiopetuksessa olevien koululaisten käytössä 
toistaiseksi. Myös kaupungin ylläpitämät (neljä) kuntosalia on suljettu koronaviruksen 
leviämisen ehkäisemiseksi.  

• Sairasta lasta ei saa viedä varhaiskasvatukseen ja kouluun. Tartuntatautilain mukaisessa 
karanteenissa ollaan silloin, mikäli tartuntataudeista vastaava lääkäri on määrännyt 
henkilön karanteeniin.  

• Myöskään riskiryhmille ei ole annettu tiukennettua ohjeistusta, vaan töihin, kouluun, 
päiväkotiin jne. tullaan normaalisti niillä luokka-asteilla, kuin lähiopetusta vielä 
järjestetään. Perhe ratkaisee itse, jos se haluaa jättää lapsen esim. sen vuoksi kotiin, että 
perheessä on riskiryhmään kuuluva. 

Varhaiskasvatuksen maksut ja laskutuskäytännöt 
Kauhavan kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunta odottaa valtioneuvoston linjausta asiaan, jos 
linjausta ei ylempää tule, asia päätetään kuntatasolla. 

 
Kouluateria 
Kauhavan kaupunki odottaa valtioneuvoston linjausta kouluaterian tarjoamisesta 
poikkeusoloissa.  

Musiikkiopiston, kirjaston sekä Kauhavan kaupungin 
museoiden toiminta 
Musiikkiopiston, kirjaston sekä Kauhavan kaupungin museoiden toiminta 
Musiikkiopisto ei järjestä lähiopetusta toistaiseksi.  
Musiikkiopiston vierailut, tapahtumat ja konsertit perutaan. 
Kauhavan kirjastot suljetaan toistaiseksi. 
Kauhavan kaupungin museot ovat suljeuttuina toistaiseksi. Jääkäriseminaari 26.4.2020 ja 
kansallisen veteraanipäivän juhla 27.4.2020 perutaan. 

Kauhavan kaupungin nuorisotilat 
Nuorisotilat suljetaan ja koululaisten kerhotoiminta keskeytetään toistaiseksi. 
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Kauhavan kaupungissa siirrytään etätöihin työtehtävien 
sen mahdollistaessa 
Esimiehet määräävät etätyöhön ne työntekijät / viranhaltijat, joiden työtehtävät sen 
mahdollistavat. Myös osittainen etätyö on mahdollinen.  

Kauhavan kaupungin palvelutoimistot, asiakaspalvelu & kokouskäytännöt: 
o Palvelutoimistot suljetaan asiakaskäynneiltä, asiakaspalvelu hoidetaan toistaiseksi 

puhelimitse sekä sähköpostitse. Myöskään kaupungintalon infossa ei anneta enää 
lähipalvelua.  

o Kaikki ulkopuolisten tilaisuudet perutaan kaupungin tiloista. Kaupungin tiloissa 
järjestetään jatkossa ainoastaan kaupungin omaa toimintaa. Myös ampumaradat 
Ylihärmän palvelutoimistossa ja Kauhavan kaupungintalolla suljetaan. 

o Siivouksen tasoa on nostettu THL:n ohjeistuksen mukaisesti, erityisesti kouluissa ja 
päiväkodeissa. 

o Ruokapalvelut on tehostanut hygieniatasoa entisestään ja varautunut normaalia 
suuremmalla einesvarastolla siltä varalta, että joku keittiöistä joudutaan 
sulkemaan. 

o Kaupunginvaltuusto ei kokoonnu 23.3.2020, muiden toimielinten kokouksista 
ilmoitetaan myöhemmin.  

o Vain välttämättömät kokoukset pidetään, kuten kaupunginhallituksen ja 
lautakuntien kokoukset. 

o Yrittäjäjärjestöjen puheenjohtajien ja kaupungin edustajien muodostama 
Elinkeinoelämän varautumisryhmä kokoontuu keskiviikkona 18.3. klo 14 
käsittelemään koronavirukseen varautumiseen liittyviä toimia & elinkeinoelämän 
terveisiä. Tilaisuuteen järjestetään etäosallistumismahdollisuus. 

o Yrittäjille suunnatut koulutus- ja infotilaisuudet perutaan / siirretään myöhempään 
ajankohtaan. 

o Maaseutuhallinnon ja turkistuotantohankkeen koulutukset hoidetaan 
videoklippeinä tai sähköisillä materiaaleilla. Lomituspalvelun osalta seurataan 
MELA:n linjauksia. 

 

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen tiedottaa 
o Kiireettömiä lääkäriaikoja jouduttu perumaan, kiireettömiä lääkäriaikoja emme 

varaa enää ollenkaan. Terveyskeskukseen ei saa tulla enää ilman ajanvarausta, 
pyritään välttämään ettei väki aulassa tartuta toinen toisiaan. 
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o Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon lääkärintarkastukset on peruttu. 
Kouluterveydenhuolto toimii supistetusti. Lastenneuvolat toimivat normaalisti 
ajanvarauksella toistaiseksi, mutta lastenneuvolan lääkäripalvelut toimivat 
supistetusti. Kortesjärven neuvola on suljettu ja palvelut toteutetaan Kauhavan 
perhekeskuksessa. Ehkäisyneuvolan lääkärivastaanotot ovat peruttu toistaiseksi.  

o Asumispalveluyksiköissä on tullut voimaan vierailukielto 16.3. lähtien. 
o Kaikki ryhmämuotoinen toiminta lopetettu, esim. perheneuvolan Ihmeelliset 

vuodet –ryhmä ei kokoonnu enää. Ikäihmisten, mielenterveyskuntoutujien sekä 
kehitysvammaisten päivätoiminnat niinikään keskeytetty. 

o Kiirevastaanotto ja osastotoiminta ovat tärkeimpiä toimintoja. 

Tartunnoista tiedottaminen 
Terveysviranomaiset tiedottavat koronatartuntojen esiintymisestä omilla kanavillaan. Linkit 
kanaviin löytyvät Kauhavan kaupungin kotisivuilta ajankohtaista-otsikon alla.  
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